
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2014

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE 06 
PRAÇAS EM DIVERSAS COMUNIDADES E A 
CONCLUSÃO DA PRAÇA DA COMUNIDADE 
DE CAJAZEIRAS NO MUNICÍPIO DE 
MACAÍBA/RN.
MODALIDADE CONCORRÊNCIA

AVISO DE RECURSO

A Comissão de Licitação do Município de 
Macaíba/RN, no uso de suas atribuições legais, 
torna público que a empresa ALCÂNTRA E 
NOBREGA ENG. LTDA apresentou recurso 
contra a decisão do resultado de julgamento de 
habilitação do processo licitatório em comento. 
Macaíba/RN, 13 de Janeiro de 2015. CPL.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 073/2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
OXIGÊNIO GASOSO E AR COMPRIMIDO 
MEDICINAL.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no 
uso de suas atribuições legais, torna publico que 
a sessão do processo em comento marcada para 
o dia 16/01/2015 às 08h30min, está suspensa 
para analise dasimpugnaçõesapresentadas 
pelas empresasWHITE MARTINS GASES 
INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA e LIDE 
GASES LTDA. Macaíba/RN, 13/01/2015. Mileni 
Pessoa. Pregoeira da PMM.

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no 
uso de suas atribuições legais, torna público 
que a sessão do processo em comento foi 
deserta. Ficamreabertos os prazos da licitação, 
na modalidade Pregão Presencial,Processo 
Licitatório Nº. 070/2014, do tipo menor 
preço, com o objetivo de REGISTRO DE 
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) 
MOTOCICLETAS 125CC. A sessão pública 
dar-se-á no dia 27/01/2015, às 08h30min, na 
sede da Prefeitura Municipal. O Edital e seus 
anexos estarão disponíveis através do site 
www.prefeiturademacaiba.com.brou na sede do 
Executivo Municipal no horário das 08h00min 
às 12h00min e das 13h00min às 17h00min. 
Macaíba/RN, 13/01/2015. Mileni Pessoa.
Pregoeira/PMM.

PORTARIA Nº004, DE 13 DE JANEIRO DE 2015

Exonera Servidora nomeada para exercer cargo 
comissionado na Secretaria Municipal de Infraestrutura, 
e dá outras providências.

FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA - PREFEITO 
MUNICIPAL DE MACAÍBA, Estado do Rio Grande do 
Norte, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas 
por Lei nº 1325/2005-GP.

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar aServidoraFLÁVIA MONALIZA 
NUNES SECUNDO LOPES, inscrita no CPF/MF 
sob o nº 066.085.604-27, do cargo comissionado de 
ANALISTA DE PROJETO,sob o símbolo CC.A, Lotada 
na Secretaria Municipal de Infraestrutura, nomeada 
através da Portaria nº 836/2013 datada de 13 de Setembro 
de 2013, publicada no Boletim Oficial do Município de 
Macaíba nº 442/2013 de 13de setembro de 2013.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.
Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Macaíba – RN, 13 de janeiro de 2015.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

ANO VI – N° 725- (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 13 de janeiro de 2014  

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

AVISOS PORTARIA

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário
Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser 

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

PODER LEGISLATIVO

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO


